БАШЉОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

шығай АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

СОВЕТЫ

453538, БР, Белорет районы,
Шығай ауылы,  Мәктәп  урамы, 18
тел.: (34792) 7-33-50, факс 7-33-50
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Шигаевский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453538, РБ, Белорецкий район,
с.Шигай, ул. Школьная, 18
тел.: (34792) 7-33-50, факс 7-33-50

КАРАР                                                                   РЕШЕНИЕ
               17 сентябрь  2014 й                     № 18
            17  сентября  2014 года

Об утверждении генерального плана сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

Руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан, заключением публичных слушаний от  15 апреля 2014 года.

Совет сельского поселения Шигаевский сельсовет

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить генеральный план сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан.

2. Обнародовать  данное решение путем размещения на информационном стенде в здании администрации сельского поселения по адресу: Республика Башкортостан, Белорецкий район, с.Шигаево, ул.Школьная, 18  и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан (http://shigaevskij.ucoz.ru).
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности.

            Глава СП Шигаевский сельсовет:                                Р.С.Шарафутдинов